香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

China Wood Optimization (Holding) Limited
中國優材(控股)有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1885）

補充公佈
須予披露交易
提供貸款

茲提述中國優材（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零二零年八月十四日之公佈
（「該公佈」），內容有關提供貸款。除另有界定外，本公佈所用詞彙具有該公佈所
界定之相同涵義。

董事會擬提供有關借款方之額外資料。借款方河北境外上市股權投資基金有限公司
乃由(i)邢臺市政府投融資管理中心最終擁有或控制27%；(ii)河北省國有資產管理
委員會最終擁有或控制26.2%；(iii)石家莊市財政局最終擁有或控制18.0%；(iv)滄
州市人民政府國有資產監督管理委員會最終擁有或控制10.0%；(v)衡水市財政局最
終擁有或控制8.0%；(vi)邯鄲市人民政府國有資產監督管理委員會最終擁有或控
制4%；(vii)孫洪寶最終擁有或控制約2.2%；(viii)王長蘭最終擁有或控制約0.6%；
(ix)滄州高新技術產業開發區管理委員會最終擁有或控制2.0%；及(x)寧晉縣國有資
產管理局最終擁有或控制2.0%。

承董事會命
中國優材（控股）有限公司

主席
閻峻

香港，二零二零年八月十九日

於本公佈日期，執行董事為閻峻女士及李理先生；而獨立非執行董事為張達立先生、蒲俊文先生及

劉英傑先生。

200544c-main 1st Proof 19/8/2020